

## Veranstalter

TuS Köln rrh. 1874 e.V.

StadtBezirks-SportVerband 8

Bürgeramt Kalk

## Ansprechpartner:

TuS Köln rrh., Jürgen Meyer 0174 73 56 259 geschaeftsstelle@tuskoeln.de

SBSV 8, Helmut Wefelmeier 02203-997412 helmut-wef@netcologne.de

Bürgeramt Kalk, Jörg Hotop Kalker Hauptstr. 247-273 51103 Köln 0221-22198319 joerg.hotop2@stadt-koeln.de





## Tag des Deutschen Sportabzeichens

LAUFEN-WERFEN-SPRINGEN SCHWIMMEN



Samstag, 29. August 2009



Samstag

29.08.2009

Uhrzeit

ab 9:00 Uhr

Letzter Start

16:00 Uhr

Sportanlage des TuS Köln rrh. 1874 e.V. Merheimer Heide

Der und die Köln rin. stellen die Schwimmstunden im Höhenbergbad, Schwarzburger Str. zur Verfügung.

Termine werden Ihnen nach Anmeldung mitgeteilt

-----

Anmeldung – bitte bis zum 31.07.2009

Siegerehrung mit Urkunde und Nadel

12:00h - 15:00h - 18:00h

Startgebühr 3,00 €

-----

Im TuS-Heim ist für Essen und Getränke zu kleinen Preisen gesorgt





StadtBezirks-SportVerband 8 Kalk e.V.

🐞 Stadt Köln

**SPORT** 

Bürgeramt Kalk

**MACHT** 

**SPASS** 



Der TuS Köln rrh. 1874 e.V., der SBSV 8 und das Bürgeramt Kalk möchten Kindern, Jugendlichen und Erwachsenen die Gelegenheit geben, das "Deutsche Sportabzeichen" zu erwerben. Nutzen Sie die Chance, sich im freundlichen Ambiente der Merheimer Heide unter fachkundiger Begleitung sportlich und sinnvoll zu betätigen. Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

> Dr. Robert Krämer Jürgen Meyer Helmut Wefelmeier Jörg Hotop



Anmeldung per Post und oder Mail bitte bis 31.07.2009

Telefon:

PLZ/Ort:

Mail:

Bitte in Druckbuchstaben